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Määräys

Rakennuspaikka: 92-14-2-21
Osoite: Varistontie 2, 01660 VANTAA

Asiointitunnus: LP-092-2020-04396

Kiinteistön omistaja: As Oy Vantaan Varistontie 2,
c/o Talotili Oy / Turvalaaksonkaari 2, 01740 VANTAA

Määräys Määrätään As Oy Varistontie 2 siirtämään kiinteistön 92-14-2-21 ulkopuolelle sijoittuvat
pensasaidat kulkuportteineen siten, että ne sijaitsevat kokonaan kiinteistön 92-14-2-21
puolella. Lisäksi määrätään, että As Oy Varistontie 2 poistaa kiinteistön ulkopuolelle
sijoittuvat kivetykset, ellei niille ole haettu ja saatu sijoituslupaa Vantaan kaupungin
Kadut ja puistot -yksiköstä.

Määräaika Määräyksen mukaiset toimenpiteet tulee suorittaa 18.6.2026 mennessä.

Perustelut Katualueen tarkastaja on katu- ja viheralueen välikatselmuksella 16.8.2022 todennut
pensasaitojen ja kulkuyhteyksien kiveysten sijoittuvan osittain Vantaan kaupungin
alueelle rakennusluvan vastaisesti. Rakennusvalvonnan toimittamaa lopullista
loppukatselmusta ei voida toimittaa ennen kuin tilanne on myönnetyn luvan ja sen
lupaehtojen mukainen. Rakennusluvan voimassaolo päättyy 18.6.2026.

Vaikka rakennushankkeeseen ryhtyvänä on toiminut perustajaurakoitsija Nil-Group Oy,
niin rakennuspaikan omistus ja hallinta on määräyksen antohetkellä As Oy Varistontie
2:lla.

Jo aiemmin Vantaan kaupungin Kadut ja puistot -yksikkö on kehottanut 16.10.2025
poistamaan kaupungin puolelle tehdyt istutukset ja kiveyksen, sekä palauttamaan
alueen siistittynä takaisin kaupungin hallintaan 31.5.2026 mennessä.

Vantaalla 27.4.2026

Petri Tolvanen
Tarkastusinsinööri
040 592 7153
petri.tolvanen@vantaa.fi
Vantaan kaupunki
Kaupunkiympäristön toimiala / Rakennusvalvonta
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Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa.

Oikaisuvaatimus tehdään kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolle ja se on toimitettava Vantaan
rakennusvalvontaan, osoite PL 1850, 01030 Vantaa tai sähköpostitse osoitteella:
kirjaamo.rakennusvalvonta@vantaa.fi.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin
lähettämisestä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu
sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen
jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, jota se koskee, miltä osin oikaisua päätökseen vaaditaan ja mitä
muutoksia siihen halutaan tehtäväksi sekä perusteet, jolla oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksen tekijän on
allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen
virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.


